
 

 

„*
* * EVROPSKÁ UNIE

A
MINIST&#39;ERSTVO

J
PRO MISTNI

i&#39;

i * Evropský fond pro regionální rozvoj

*i&#39;
*

*k* lntegrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 
 

Dodatek č. 1 ke smlouVě o dílo

uzavíraný v souvislosti s realizací veřejné zakázky

„Stavba komunitního centra v Žídlochovicích II.”

Objednatel

Město Židlochovice

zastoupené:

se sídlem:

lČO:

DIČ:

plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu):

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen „Objednatel”)

Zhotovitel

ESOX, spol. s r.o.

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném

bankovní spojení (číslo účtu):

telefon:

e-maíl:

(dále jen „Zhotovitel&quot;)

Ing. Janem Vitulou, starostou

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979

C200282979

NE

19-2027059319/0800

Jaroslav Goš .

XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX prokuristou
&#39;

Libušina třída 826/23, Kohoutovíce, 623 00 Brno

00558010

C20055801O

ANOł

Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 143

272941621/0100

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany”)



Smluvní strany se vsouladu odstavcem 18 Smlouvy o dílo; uzavřené dne 08.03.2019, na

základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky snázvem „Stavba komunitního centra

v Židlochovicích Il.“, ev. č. veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 22018-035626 (dále

též „Smlouva”), dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále též „Dodatek”).

v

Klasifikace změn Díla dle tohoto Dodatku ve smyslu zákona c. 134/2016 Sb., 0 zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), je obsažena včl. III této

Smlouvy. Objednatel při klasifikaci změn Díla postupoval v souladu s metodikou Ministerstva

pro místní rozvoj pro změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku (dále jen„Metodika

MMR&#39;Q.

Smluvní strany berou na vědomí, že vsouvislostí se změnami&#39; Díla pódle § 222 odst. 5 a 6

zákona je Objednatel, v souladu s ustanovením § 2-22 Odst. 8 zákona povinen odeslat oznámení

o změně závazku k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek.

III.

Smluvní strany se v průběhuprovádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět Díla,

který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona na

základě schváleného změnového listu stavby (dále též „změnový list” nebo tako „ZL”) č. 1

takto:

o M - předmět díla se rozšiřuje o položky: provedení mikropiloty P1 - délka 6 m;

výztuž svařovanými sítěmi Kari; hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v

nesoudržných horninách tř. 3; příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000mm v

hornině tř. 3; vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř.. 1 až 4; zásyp

jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním a injektování

vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlakem 8MPa. .Tento změnový list vznikl

vdůsledku skutečnosti, že sevprůběhu provádění Díla, při, provádění &#39;výkopu

po úroveň spodní hrany dókončení zajištění stěny u RD č. p. 97, přestože před

vypracováním projektové dokumentace Díla byly provedeny geologické sondy

v počtu 6 vrtů ve .volném prostoru, kdy tyto sondy neodhalily výskyt anomálie

v hloubkách dotčených Dílem, projevila geologická anomálie (písková žíla), z níž došlo

k výtoku nezjištěného. objemu písku, vdůsledku Čehož bylo (nezbytně nutné výkop

zasypat a Částečně zhutnit pojezdem techniky,›což spolu snáslednými přímými

pracemi na zajištění pískové žíly, zapříčinilo nucené přerušení stavebních prací na

objektu SO 102 Díla;

přičemž potřeba těchto změn závazku se Smlouvy vznikla v důsledku okolností, které

Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné

zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % předpokládané hodnoty závazku, přičemž pokud

bylo provedeno více změn, považuje se za rozhodný součet hodnoty všech změn provedených

podle tohoto ustanovení § 222 o&#39;dst. 6 zákona.

Změny Díla ve smyslu tohoto Dodatku jsou blíže specifikovány ve změnovém listu, který tvoří

přílohu tohoto Dodatku (viz Příloha č. 1 Dodatku).

Stránka 2 z 3



10.

11.

12.

13.

14.

15.

IV.

Smluvní strany se dále vdůsledku vzniknuvší potřeby víceprací provedených na Díle

dle čl. lll tohoto Dodatku dohodly na prodloužení .Termínu pro dokončení stavebních prací

a Termínu pro předání a&#39; převzetí dokončeného Díla dle odstavce 41 Smlouvy,&quot; přičemž nově

jsou tyto termíny stanoveny následovně:

a) Termín pro dokončení stavebních prací dle odst. 41.3 Smlouvy: 10. 05. 2020

b) Termín pro předání a převzetí dokončeného Díla dle odst. 41.4 Smlouvy: 20.

05. 2020.

V.

Cena Díla dle článku V Smlouvy se v důsledku z&#39;měn Díla uvedených v článku lII tohoto Dodatku

navyšuje o 96.071,- Kč bez DPH.

Po navýšení Ceny Díla dle předchozí věty činí Cena Díla: 61.464.132,95 Kč bez DPH.„

VI.

.Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti

v původním znění.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv v souladu&#39;se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto&#39;smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů (&#39;dále jen „Zákon o registru smluv”).-

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž, každá Smluvní strana obdrží dvě

(2) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly

mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojuji osoby oprávněné

zastupovat Smluvní strany své podpisy.

Tento Dodatek byl schválen radou města Židlochovice dne 04. 10. 2019 pod č. usnesení

2019/22/22; Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Židlochovicích dne ?fi
&#39;1047:Cílcj

V Židlochovicích dne ZS ~ &#39;UD - g 3 f !a

,x

„f

í\“_L
Ží

3:1!! a&#39;

z
4

,A
\

v”
[6i ăi

f&quot; Kg /7 i
J&#39; ~

r&quot; [ÍQE ž; i*

\&#39;71
&#39;

í

(š
%

A

Ěžäkçi š

  
 

  

 
l

 

Objednatělv
\

“ŽL/H Zhotovitelv \

[ESDXlng. Jan Vitula, starosta . v IBetlach,
\„ W??

&#39;ng
Pa.›e Libušina tř. 23,623 00 Brno

prokurista ESOX, spol. s &quot;-O-c200558010 asoxbmmz

Stránka 3 z 3



 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: KC Židlochovice

Objekt:

SO 110 - Zajištění stávající opěrné stěny

VCP lajištěnl pískové kapsy u štltu RD tp. 97

274~O1 Provedení mikropiloty P1 - délka 6 m m 18,000 2 824,40 50 839,20

273362021 Výztuž svařovanými sítěmi Kari t 0,320 26 390,00 8 444,80

Y

131203102
Hloubem jam rucnlm nebo pneum naradlm v nesoudrznych hornlnach tr.

m3 15,000 791,80 11 877,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 15,000 30,30 454,50

162701105 Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 15,000 194,20 2. 913,00

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 15,000 102,90 1 543,50

282603111 injektovánívysokotlaké s dvojitým obtura&#39;torem tlakem 8MPa m3 3,500 3 250,00 11 375,00  

 

celkem

 

 

   
 

96 071,00

 


